[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 020/2019                                                           Cordisburgo, 22 de Abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Indicação do Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., que determine a Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Transporte e Estradas, a execução de serviços de reparos com patrolamento e encascalhamento nas estradas vicinais que dão acesso aos Povoados do Palmito/Logradouro; Periquito e Cuba, a fim de oferecer local apropriado e seguro para o trânsito, principalmente aos produtores rurais de nosso município.

Esperando contar com a habitual compreensão e atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1